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Promesy dla autorów projektów obywatelskich 
08.05.2025

W środę, 7 maja 2025 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w
Drzewicy odbyło się uroczyste spotkanie z autorami projektów, które będą
realizowane w ramach tegorocznej edycji inicjatywy „Granty
Obywatelskie”. Wnioskodawcy odebrali symboliczne promesy oraz życzenia
udanej realizacji przedsięwzięć na rzecz rozwoju lokalnych społeczności. 

Inicjatywa „Granty Obywatelskie” ma formę konsultacji społecznych obejmujących
projekty o charakterze:

* inwestycyjnym, które mogą być realizowane na terenie miasta Drzewica;

* nieinwestycyjnym, które mogą być realizowane na terenie sołectw Gminy
Drzewica.

https://drzewica.pl/aktualnosci/promesy-dla-autorow-projektow-obywatelskich


W bieżącym roku mieszkańcy zgłosili dziewiętnaście propozycji projektów
obywatelskich. Wymogi formalne spełniło osiemnaście projektów. Zostały one
dopuszczone do drugiego etapu konsultacji, czyli publicznego głosowania, które nie
było jednak potrzebne, ponieważ w każdej miejscowości pozytywnie zweryfikowano
po jednym wniosku. Tym samym wszystkie pozytywnie ocenione projekty otrzymały
rekomendację do realizacji.

Lista projektów obywatelskich rekomendowanych do realizacji w ramach
inicjatywy „Granty Obywatelskie 2025”

Autorzy projektów zostali zaproszeni na spotkanie z władzami samorządowymi
Gminy Drzewica. Podczas uroczystości z udziałem Zastępcy Burmistrza Dominika
Niemirskiego odebrali symboliczne promesy na kwotę 7.000,00 zł dla projektów
nieinwestycyjnych oraz promesę na kwotę 150.000,00 zł dla projektu
inwestycyjnego w Drzewicy. Nie zabrakło gratulacji, podziękowań za obywatelską



postawę, aktywność i przygotowanie wniosków oraz życzeń powodzenia w realizacji
inicjatyw.

Dodajmy, że w ramach „Grantów Obywatelskich 2025” realizowany będzie jeszcze
jeden projekt o charakterze nieinwestycyjnym, pochodzący z nowo utworzonego
sołectwa Augustów. Na składanie swoich propozycji mieszkańcy Augustowa mają
czas do 14 maja.
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